
1

UCHWAŁA NR XXXV/257/2010
Rada Gminy Stara Dąbrowa

 
z dnia 30 czerwca 2010 r.

 

w sprawie podziału gminy na obwody głosowania.
 
 

Na podstawie art.31 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U.z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zm.) oraz art.40 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz.U. z 2001 r.Nr 142,poz.1591 ze zm.) Rada
Gminy Stara Dąbrowa na wniosek Wójta uchwala co następuje:

§1.
Ustala się stałe obwody głosowania w wyborach do rad.

§2.
Numery i granice obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa.

§4.
Traci moc uchwała Nr 14/98 Zarządu Gminy w Starej Dąbrowie z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie
podziału gminy na obwody głosowania.

§5.
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w
Szczecinie.

§6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


